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1000  30,464,081.90  42,974,317.12  28,804,555.09  44,633,843.93  14,169,762.03ACTIVO

1100  969,395.83  42,613,789.12  28,804,555.09  14,778,629.86  13,809,234.03ACTIVO CIRCULANTE

1110  69,849.05  21,220,787.95  8,744,906.27  12,545,730.73  12,475,881.68EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  4,887.00  4,887.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  69,849.05  21,215,900.95  8,740,019.27  12,545,730.73  12,475,881.68BANCOS / TESORERÍA

1120  899,546.78  21,393,001.17  20,059,648.82  2,232,899.13  1,333,352.35DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  19,760,114.05  19,760,114.05  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  619,751.36  1,429,874.39  206,390.74  1,843,235.01  1,223,483.65DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  93,144.03  93,144.03  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  279,795.42  109,868.70  0.00  389,664.12  109,868.70OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  29,494,686.07  360,528.00  0.00  29,855,214.07  360,528.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  33,704,636.53  0.00  0.00  33,704,636.53  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00TERRENOS

1233  33,644,635.53  0.00  0.00  33,644,635.53  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1239  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,140,517.26  360,528.00  0.00  2,501,045.26  360,528.00BIENES MUEBLES

1241  204,138.20  0.00  0.00  204,138.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  9,369.41  0.00  0.00  9,369.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,858,520.01  0.00  0.00  1,858,520.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  68,489.64  360,528.00  0.00  429,017.64  360,528.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -6,350,467.72  0.00  0.00 -6,350,467.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,297,337.28  0.00  0.00 -5,297,337.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,053,130.44  0.00  0.00 -1,053,130.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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